关于国家电网公司2015年输变电项目设备材料第一批集中招标活动有关供应商处理情况的通报

归档内容：国家电网公司公布2015年输变电项目设备材料第一批集中招标活动有关供应商处理情况的通报，该供应商存在不良行为，特此公告。

西安西电开关电气有限公司BCB-201502-GB027ZD
西安西电开关供应国网产品不合格
日前，国家电网公司公布了2015年输变电项目设备材料第一批集中招标活动有关供应商处理情况的通报。西安西电开关电气有限公司因诚信问题上国网黑榜。
　　信息显示，西安西电开关电气有限公司供国网宁夏电力750kV组合电器、供国网浙江电力、福建电力500kV、220kV组合电器、供国网山东电力220kV组合电器均延迟交货。
　　国家电网公司依据《国家电网公司供应商不良行为处理管理细则》规定，在220kV、500kV组合电器标包中暂停对其授标，在750kV组合电器标包中扣减其商务评审分值10分。

新东北电气集团高压开关有限公司BCB-201502-GB028ZD
国网暂停对新东北电气集团授标

日前，国家电网公司公布了2015年输变电项目设备材料第一批集中招标活动有关供应商处理情况的通报。新东北电气集团高压开关有限公司因质量问题遭国网通报处罚。
　　信息显示，新东北电气集团高压开关有限公司供青岛换流站工程500kV组合电器在2014年12月在运行中发生故障；供国网山西电力长治站500kV组合电器在2014年10月运行中发生断路器漏气。

国家电网公司依据《国家电网公司供应商不良行为处理管理细则》规定，在500kV组合电器标包中暂停对其授标。

上海西门子高压开关有限公司BCB-201502-GB029ZD
上海西门子因产品问题遭国网处罚

日前，国家电网公司公布了2015年输变电项目设备材料第一批集中招标活动有关供应商处理情况的通报。上海西门子高压开关有限公司因质量问题上国网黑榜。
　　信息显示，上海西门子高压开关有限公司供国网上海电力220kV组合电器，经现场试验多次不合格，设备全部作退货处理或返厂重新生产。

国家电网公司依据《国家电网公司供应商不良行为处理管理细则》规定，在220kV组合电器标包中暂停对其授标。

上海MWB互感器有限公司BCB-201502-GB030ZD
上海MWB互感器质量不合格上国网黑榜
日前，国家电网公司公布了2015年输变电项目设备材料第一批集中招标活动有关供应商处理情况的通报。上海MWB互感器有限公司因质量问题遭国网通报处罚。
　　信息显示，上海MWB互感器有限公司生产的500kV电流互感器（SAS550型），在2013年至2014年期间多次发生故障，已被国网运检部认定为家族性缺陷

国家电网公司依据《国家电网公司供应商不良行为处理管理细则》规定，在500kV电流互感器标包中对其暂停授标。

阿塔其大一互电器有限公司BCB-201502-GB031ZD
阿塔其大一互电器供应国网产品不合格

日前，国家电网公司公布了2015年输变电项目设备材料第一批集中招标活动有关供应商处理情况的通报。阿塔其大一互电器有限公司因质量问题上国网黑榜。
　　信息显示，阿塔其大一互电器有限公司供国网湖南电力220kV电磁式电流互感器，在2014年9月交接试验不合格，整改后投运一个月，再次出现了油色谱异常的问题。
国家电网公司依据《国家电网公司供应商不良行为处理管理细则》规定，在220kV电磁式电流互感器标包中暂停对其授标。

江苏金智科技股份有限公司BCB-201502-GB032ZD
国网暂停对江苏金智科技授标

日前，国家电网公司公布了2015年输变电项目设备材料第一批集中招标活动有关供应商处理情况的通报。江苏金智科技股份有限公司因质量问题遭国网通报处罚。
　　信息显示，江苏金智科技股份有限公司供国网江西电力多个220kV变电站的智能变电站监控系统，产品存在较大设计缺陷，供应商整改后，仍有部分工程的产品存在问题。
国家电网公司依据《国家电网公司供应商不良行为处理管理细则》规定，在220kV变电站监控系统标包中暂停对其授标。

深圳海联讯科技股份有限公司BCB-201502-GB033ZD
深圳海联讯因诚信问题遭国网处罚
日前，国家电网公司公布了2015年输变电项目设备材料第一批集中招标活动有关供应商处理情况的通报。深圳海联讯科技股份有限公司因诚信问题上国网黑榜。
　　信息显示，中国证监会于2014年11月在其官网上发布了“证监会通报海联讯骗取发行核准和信息披露违法案”，深交所于2014年10月在其官网上发布了“关于对深圳海联讯科技股份有限公司及相关当事人给予公开谴责的公告”，通报该供应商在财务信息披露中存在违规行为，目前正在进行行政处罚。

国家电网公司依据《国家电网公司供应商不良行为处理管理细则》规定，自2015年1月起在公司系统招标采购中取消该供应商中标资格12个月。

深圳键桥通讯技术股份有限公司BCB-201502-GB034ZD
深圳键桥因诚信问题上国网黑榜
日前，国家电网公司公布了2015年输变电项目设备材料第一批集中招标活动有关供应商处理情况的通报。深圳键桥通讯技术股份有限公司因诚信问题遭国网通报处罚。
　　信息显示，深圳键桥通讯技术股份有限公司供国网山西电力SDH设备、数字配线架交货延迟，给工程进度造成一定影响；供国网上海电力的2套SDH设备交货滞后，给工程进度造成一定影响。

国家电网公司依据《国家电网公司供应商不良行为处理管理细则》规定，在500kV组合电器标包中暂停对其授标。